
Реден бројИД Име на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикотПодрачје Втор странски јазикСтатус на апликацијаВкупно бодови

1 131574 Елвира Дракче ЈангеловскаОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦАСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено76.0128205129

2 129992 МАГДАЛЕНАИгор ЗАФИРОВСКАОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ЦЕНТАРСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено75.0000000000

3 139737 Миле АлександарДрогрешкиОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено75.0000000000

4 136712 Душица Бобан СтаменоваОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕНСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено75.0000000000

5 139895 Мартина Бобан ЏангаровскаОУ"АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ" САНДЕВО, ЧУЧЕР САНДЕВОСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено75.0000000000

6 143026 Тарик Шеннај Осман ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИРСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено75.0000000000

7 138311 Матео Анета Кесиќ ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАРСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено75.0000000000

8 142431 Никола Бојан ЃуретановиќОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАРСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено75.0000000000

9 125042 Кристијан Мелита МанчевскиОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДАСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено75.0000000000

10 140495 Стефанија Горанчо Стојкоска ОУ"АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ" САНДЕВО, ЧУЧЕР САНДЕВОСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено75.0000000000

11 140468 Виктор Зоран Урџанис ОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено75.0000000000

12 125690 Петар АлександарПетрески ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено75.0000000000

13 134870 Јована Игор Ачковиќ ОУ"СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ"  КУЧЕВИШТЕ, ЧУЧЕР САНДЕВОСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено75.0000000000

14 127200 Филип Бобан Дамевски ОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено75.0000000000

15 128870 Мила Јелена Панева ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" СВЕТИ НИКОЛЕСпортска гимназијаИталијански јазикПрифатено75.0000000000

16 129370 Андреа Павлина Крстиќ ОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБАСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено75.0000000000

17 129527 Милош Лидија Спасовски ОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено75.0000000000

18 129663 НИКОЛА РОБЕРТ НАСТОВСКИОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено75.0000000000

19 139101 Јосип Сандра ТрипуновскиОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБАСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено74.2957875460

20 138946 ИВА Весна ПЕТРОВА ОУ"ДИМИТАР МИЛАДИНОВ" ЦЕНТАРСпортска гимназијаРуски јазикПрифатено74.2783882785

21 143299 Матеј Горан Јованов ОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено74.2719780220

22 125704 Кристијан Крсто ЃорѓиевскиОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено74.2500000000

23 133379 Ива Јосип Згонц ОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено73.4505494505

24 135100 Андреј Горан Мурџески ОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено72.9642857142

25 128747 Милан Елена Паневски ОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДАСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено72.8690476192

26 124823 Славко Весна Ристоски ОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДАСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено72.2142857142

27 127923 Лука Викторија Тасевски ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДАСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено72.0677655680

28 130943 Филип Славица Арсов ОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБАСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено71.6080586078

29 137503 Петар Весна ТрајановскиОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕНСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено71.1140109890

30 125041 НИКОЛА АНГЕЛ МОЈСОВСКИОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено71.1080586080

31 132901 Андреј Маја СтојановскиОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАРСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено70.9139194138

32 132869 АлександроСузана  ЦветковскиОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено70.7609890110

33 131969 Ива Дарко Велковска ОУ"РИСТО КРЛЕ" КАДИНО, ИЛИНДЕНСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено70.6886446887

34 129698 Петар Дејан Мицевски ОУ"ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ" НОВО СЕЛО, Ѓ.ПЕТРОВСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено70.5750915752

35 137334 теа ивана јанковска ОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАРСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено70.5036630038

36 131511 Кристијан Златко КаруловскиОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ-КАРПОШ" КАРПОШСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено70.4780219782

37 136074 Христијан Орданче СимоновскиОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено70.4230769231

38 137057 beyza Fatih Amedova ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИРСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено70.1483516485

39 129647 Борис Љубинка Мицов ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДАСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено69.9258241758

40 126995 Никола Влатко АризанкоскиОУ"СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ЦЕНТАРСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено69.5608974358

41 145890 Лука Николина Кировски ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАРСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено69.1204212455

42 129520 Михаел Бобан Јовановиќ ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено69.0109890110

43 140668 Димитриј Никола Карчев ОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено68.2500000000

44 128227 Јован Борче МиленковскиОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено68.2435897437

45 127681 АнастасијаАцо Спасовска ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАБАСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено68.1978021977
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46 131207 Иван АлександарЌурчиев ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено67.9679487180

47 132690 Кристина Гордана Крстева ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" НЕГОТИНОСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено67.9340659342

48 134343 АРДА ЗЕКИРИЈА НУРЕДИН ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИРСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено67.7738095240

49 135442 Антонио АлександреСтајковскиОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено67.7243589743

50 145858 Миа Сашо МојсовскаОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено67.2463369965

51 132473 Иван Тони БлажевскиОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено66.9487179488

52 125594 Кристијан Борис Димовски ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено66.8836996338

53 139401 Нена Игор Спасовска ООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕРИ, ГАЗИ БАБАСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено66.5544871795

54 136014 Дани Павле Бадаровска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" С.ЉУБАНЦИ, БУТЕЛСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено66.3113553115

55 144127 Тијана Илија Ќурчиева ОУ"ТОШО ВЕЛКОВ - ПЕПЕТО" КАВАДАРЦИСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено66.1666666665

56 131847 Драган Цветан ФилиповскиОУ"ЈАН АМОС КОМЕНСКИ" КАРПОШСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено66.0247252748

57 133831 Михаил Наталија МиленковскиОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДАСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено65.9734432235

58 139248 Марио Сашко КопчаревскиОУ"АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ" САНДЕВО, ЧУЧЕР САНДЕВОСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено65.6053113555

59 127256 Матеј Дејан ИвановскиОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДАСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено65.4226190475

60 140612 Давид Јасмина Нешиќ ОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБАСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено65.4038461540

61 146692 Нела Игор ЈосифовскаОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено65.3021978022

62 133759 Виктор Мартин ШимановскиОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДАСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено65.1749084249

63 135046 Кристијан Стојанче Арсовски ОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБАСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено65.0503663000

64 137626 Андреј Стефан ДончевскиОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено64.9963369965

65 134661 Горјан Јовица Тадиќ ОУ"ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ" НОВО СЕЛО, Ѓ.ПЕТРОВСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено64.7197802198

66 140031 Гоце Дијана ТрајчевскиОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕНСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено64.6918498168

67 135624 Никола Стево ЛазаревскиОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено64.5311355310

68 135622 Mateja Aco Trajkovska ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАБАСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено64.2261904760

69 134906 Кристијан Мартин ШимановскиОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДАСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено64.1749084249

70 134740 Никола Роберт Ристевски ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" ЃОРЧЕ ПЕТРОВСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено62.1062271062

71 145080 Дарио Игор Петровски ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено61.9807692308

72 133160 Адем Садат Маслар ОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено61.7069597068

73 144259 Виктор Ивица ТомашевскиОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДАСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено61.2115384618

74 136638 Мила Горан Пешевска ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено61.2060439561

75 134931 Симона Горан Спасиќ ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБАСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено60.4276556780

76 125150 Јован Сузана Русевски ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено60.3617216115

77 134433 Марко Виолета Краљев ОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено60.0183150181

78 135633 Ненад АлександарСтојанчевскиПОУ,,Наум Охридски,,с. ЦрешевоСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено59.9368131868

79 137632 Вито Перо СтојаноскиОУ"ДИМИТАР МИЛАДИНОВ" ЦЕНТАРСпортска гимназијаРуски јазикПрифатено59.8333333333

80 131744 Петар Атина ЛазаревиќООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено59.6749084250

81 135707 Михаела Милена Јанчева ОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБАСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено59.4294871795

82 125558 Тамара Катерина СтанковскаОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДАСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено59.0723443225

83 147792 Дамјан Влатко Блажев ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДАСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено59.0283882782

84 133670 Емили Горан МитковскаОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВОСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено58.7811355311

85 140659 Ammar Erhan Muarem ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИРСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено58.5311355310

86 135823 Василе Марјан НеделковскиОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБАСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено57.8617216118

87 139802 Филип Татјана КитановскиОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено57.6506410257

88 139319 Теа Мишо НиколовскаОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБАСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено57.0531135530

89 133163 Душан Катерина МладеновскиОУ"ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ" НОВО СЕЛО, Ѓ.ПЕТРОВСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено56.9908424909

90 129666 Кристијан Трајче РадичевскиОУ"СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ЦЕНТАРСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено56.9038461538

91 139519 Марио Виолета Гудески ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено56.4294871792

92 138992 Јован Вилиам Ѓорѓиески ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено56.1758241758



93 127173 Борјан АлександарТрпковски ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДАСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено56.0961538463

94 135923 Лука АлександраСпасовски ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено55.7948717952

95 134293 Теодор Бојан ПетровскиОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено55.1318681318

96 134177 Викторија Тодорче БлажевскаОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДАСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено54.4093406592

97 138870 Армаан Руфат Кучевиќ ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИРСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено53.7280219780

98 147647 Асмир Агим Рамадани ОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОВОСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено53.1382783883

99 141567 Edin Samir NumanovikОУ"СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ЦЕНТАРСпортска гимназијаГермански јазикПрифатено52.8150183152

100 137764 Давид Горан Ѓеоргиев ООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕРИ, ГАЗИ БАБАСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено52.7811355312

101 141221 Максим Миле и ВиолетаЈовановиќ ОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБАСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено52.7486263735

102 142433 Матеј Виолета и МилеЈовановиќ ОУ"НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБАСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено51.0357142858

103 132757 Кристијан Јовица Грујоски ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено50.3708791208

104 143762 Jovica Dejan Spasovski ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМСпортска гимназијаФранцуски јазикПрифатено50.1794871795

105 139776 Теона АлександарЛичовска ОУ"Д-Р ВЛАДИМИР ПОЛЕЖИНОСКИ" КИЧЕВОСпортска гимназијаФранцуски јазикПовлечени документи73.9583333332

106 142310 Ангела Димче ФилипоскаОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" МАКЕДОНСКИ БРОДСпортска гимназијаФранцуски јазикНекомплетна документација61.9001831499

107 136895 Стефан Вања КоленовиќОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМСпортска гимназијаФранцуски јазикПовлечени документи61.2179487178

108 138164  Бојан Горан ПетровскиОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДАСпортска гимназијаГермански јазикОдбиено 48.5952380952

109 137657 Беркан Ценгис Саид ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИРСпортска гимназијаФранцуски јазикОдбиено 46.7976190475

110 136064 Тарик Нермин Дечковиќ ОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦСпортска гимназијаФранцуски јазикОдбиено 41.3580586080
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